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Cognome Nome Bersaglio 5 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Totale Rango 

Alberti Emanuele 5 51.8 51.5 10.4 10.0 10.6 10.2 10.4 10.2 9.8 10.2 10.6 10.1 10.6 10.2 9.7 10.5 246.8 1

Pasinetti Fabio 3 52.1 48.6 10.8 10.0 10.8 9.9 10.1 10.5 10.8 10.4 10.6 9.9 10.6 10.8 10.0 10.4 246.3 2

Zimmermann Marco 9 51.1 51.0 10.6 9.3 10.8 10.3 10.1 10.0 10.4 9.9 10.6 10.1 10.3 10.1 224.6 3

Merzaghi Andrea 8 50.5 49.2 9.9 10.5 10.0 10.4 10.2 10.3 10.6 10.3 10.0 10.4 202.3 4

Rossi Marco 7 49.8 50.4 9.2 10.8 10.0 10.2 9.7 10.3 9.8 10.4 180.6 5

Olgiati Danilo 2 49.0 48.4 9.1 10.2 10.4 10.3 9.8 10.0 157.2 6

Della Pietra Lara 6 48.0 48.7 10.2 10.2 10.1 9.3 136.5 7

Moccetti Mattia 4 49.2 39.6 10.3 10.6 109.7 8

CONCORSO INDIVIDUALE F50m 2025

RE del TIRO



Cognome Nome Anno Società Totale App

1 Pasinetti Fabio 2005 Locarno 97 96 99 292 15

2 Della Pietra Lara 2007 Taverne 97 98 96 291 12

3 Betti Mattia 2005 Taverne 96 95 93 284 8

4 Vavassori Luca 2006 Chiasso 95 95 94 284 6

5 Bareato Emma 2009 Locarno 94 92 94 280 8

***6 Richina Liam 2010 Taverne 87 96 95 278 6

7 Galli Davis 2011 Taverne 94 93 89 276 4

8 Petrillo Matteo 2007 Locarno DNS

Cognome Nome Anno Società Totale App

1 Merzaghi Andrea 1960 Iseo 96 98 99 293 16

2 Alberti Emanuele 1960 Iseo 98 99 96 293 16

3 Olgiati Danilo 1959 Iseo 96 98 97 291 10

4 Mattei Luca 1955 Locarno 97 95 98 290 9

5 Junghi Ilvo 1959 Giubiasco 98 96 92 286 9

6 Jucker Ronald 1955 Locarno 94 97 95 286 8

7 Delea Fausto 1954 Iseo 93 90 95 278 3

8 Junghi Doriano 1952 Giubiasco 95 89 91 275 6

Cognome Nome Anno Società Totale App

1 Rossi Marco 1968 Iseo 97 98 97 292 17

2 Zimmermann Marco 1987 Taverne 95 97 99 291 15

3 Moccetti Mattia 1999 Bellinzona 97 97 97 291 14

4 Verdi Michele 1996 Locarno 98 96 96 290 15

5 Mossi Giampaolo 1986 Bellinzona 94 97 99 290 12

6 Pandiscia Daniela 1981 Taverne 97 95 95 287 8

7 Aostalli Simone 1972 Iseo 96 94 96 286 12

8 Sormani Federico 1967 Taverne 92 98 96 286 6

9 Tavasci Laura 2004 Bellinzona 96 94 91 281 6

10 Cattaneo Ivo 2002 Bodio 96 95 88 279 10

*** Regolamento ISSF: 6.16.5.2 c

Se un atleta fa reclamo sulla valutazione di un colpo sparato, che non è uno 0, 

 ed esso risulta corretto va applicata una penalità di 2 punti sul risultato contestato.
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FINALE CONCORSO INDIVIDUALE



Cognome Nome Anno Società Totale App QF

1 Merzaghi Andrea 1960 Iseo 96 98 99 293 16 QF

2 Alberti Emanuele 1960 Iseo 98 99 96 293 16 QF

3 Rossi Marco 1968 Iseo 97 98 97 292 17 QF

4 Pasinetti Fabio 2005 Locarno 97 96 99 292 15 QF

5 Zimmermann Marco 1987 Taverne 95 97 99 291 15 QF

6 Moccetti Mattia 1999 Bellinzona 97 97 97 291 14 QF

7 Della Pietra Lara 2007 Taverne 97 98 96 291 12 QF

8 Olgiati Danilo 1959 Iseo 96 98 97 291 10 QF

9 Verdi Michele 1996 Locarno 98 96 96 290 15

10 Mossi Giampaolo 1986 Bellinzona 94 97 99 290 12

11 Mattei Luca 1955 Locarno 97 95 98 290 9

12 Pandiscia Daniela 1981 Taverne 97 95 95 287 8

13 Aostalli Simone 1972 Iseo 96 94 96 286 12

14 Junghi Ilvo 1959 Giubiasco 98 96 92 286 9

15 Jucker Ronald 1955 Locarno 94 97 95 286 8

16 Sormani Federico 1967 Taverne 92 98 96 286 6

17 Betti Mattia 2005 Taverne 96 95 93 284 8

18 Vavassori Luca 2006 Chiasso 95 95 94 284 6

19 Tavasci Laura 2004 Bellinzona 96 94 91 281 6

20 Bareato Emma 2009 Locarno 94 92 94 280 8

21 Cattaneo Ivo 2002 Bodio 96 95 88 279 10

22 Richina Liam 2010 Taverne 87 96 95 278 6

23 Delea Fausto 1954 Iseo 93 90 95 278 3

24 Galli Davis 2011 Taverne 94 93 89 276 4

25 Junghi Doriano 1952 Giubiasco 95 89 91 275 6

26 Petrillo Matteo 2007 Locarno DNS
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